

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงซ่อมแซมเข้าเมือง ทางเท้า เกาะกลางถนน สายไฟฟ้าส่องสว่าง เครื่องหมายจราจร
พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบ และ อื่นๆ ตามแบบแปลน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พค 2562 เป็นเงิน 14,317,552.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัสพี เตชะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบอาวุโส

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คมกริช สุรภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

คมกริช สุรภักดี

13 พฤษภาคม 2562 00:21:29

แบบสรุปค่ารู้ณจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบตุย	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ข.24/2562		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(มนัสดี เตชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พุกปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมกริช สุรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารตรวจก่อสร้างกองสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ๗.24/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายจราจร	51,400.00	3,598.00	54,998.00	
รวมค่าก่อสร้าง				54,998.00	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนตัวรับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
1	1.1 รื้อถอนต้นขาชอกเขียนพร้อมชนเก็บ	ตร.ม.	800.000	40.06	32,048.00	1.3064	52.33	41,867.50
2	1.2 รื้ออิฐปูระสามพร้อมสิ่งขึ้นในงานสวน	ม.	1,200.000	19.49	23,388.00	1.3064	25.46	30,554.08
3	1.3 รื้อถอนพื้น คสล. ทางเท้าทั้ง 2	ตร.ม.	3,000.000	81.93	245,790.00	1.3064	107.03	321,100.05
4	ฝั่งออกทั้งหมด (เหลือเฉพาะคันทันและบ่อพัก) 1.4 รื้อถอนพื้น คสล. เกาะกลางและเกาะข้างออก (เหลือคันทันและบ่อพัก)	ตร.ม.	5,400.000	81.93	442,422.00	1.3064	107.03	577,980.10
5	1.5 รื้อหน้าดินเกาะกลางและเกาะข้างออกโดยชุดลึก 40 ซม.	ตร.ม.	5,400.000	79.52	429,408.00	1.3064	103.88	560,978.61
6	1.6 รื้อแผ่นไฟฟ้าเบอร์กลาสปิดผิวลู่วิ่งเดิมพระเกียรติเดิมเหลือเฉพาะโครงสร้าง	ตร.ม.	300.000	41.60	12,480.00	1.3064	54.34	16,303.87
7	1.7 งานชุดล็อกทรายและขยะในท่อระบายน้ำเดิม	ม.	1,200.000	156.20	187,440.00	1.3064	204.05	244,871.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างงบประมาณครั้งนี้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 รื้อปรับเตรียมการถมเก็บบนเสาตอม่อออกทั้งหมดพร้อมขนเก็บ	ชุด	54.000	91.25	4,927.50	1.3064	119.20	6,437.28
9	1.9 งานรื้อผิวทราลัยล่างคันหินทางเก่าเดิม	ตร.ม.	1,720.000	51.66	88,855.20	1.3064	67.48	116,080.43
10	1.10 งานรื้อคันหินทางเก่าเดิม	ม.	38.000	86.47	3,285.86	1.3064	112.96	4,292.64
	2. งานซ่อมแซมและปรับปรุง							
11	2.1 ทำผิวคันหินทางเก่าเดิมโดยการปรับแต่งผิวให้เรียบรอย	ม.	4,400.000	32.00	140,800.00	1.3064	41.80	183,941.12
12	2.2 งานขุดผิวพื้นเกาะกลางเดิมพร้อมทนายาคืออบผิวทรายกลาง	ตร.ม.	500.000	114.00	57,000.00	1.3064	148.92	74,464.80
13	2.3 งานซ่อมแซมตลิ่งและลำบ้ายี่ถ่อถนนคงระดับเดิม	ชุด	4.000	4,880.00	19,520.00	1.3064	6,375.23	25,500.92
14	2.4 งานซ่อมโคม่ไฟส่องไม่เดิมพร้อมเปลี่ยนหลอดไฟสายไฟใหม่	ต้น	18.000	1,450.00	26,100.00	1.3064	1,894.28	34,097.04

คมกริช สุรศักดิ์

13 พฤษภาคม 2562 00:21:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.5 งานซ่อมแซมและตกแต่งผิวงานนอกเสาตอม่อเดิม	ตบ	54,000	4,023.80	217,285.20	1.3064	5,256.69	283,861.38
16	2.6 งานเปลี่ยนกระถางขางเขราไม้เดิมที่แตกชำรุด	ใบ	2,000	26,500.00	53,000.00	1.3064	34,619.60	69,239.20
17	2.7 งานซ่อมแซมทำสีประติมากรรมหัวมูม	ชุด	2,000	4,000.00	8,000.00	1.3064	5,225.60	10,451.20
18	2.8 งานซ่อมแซมทำสีเสาโคมไฟประติมากรรมไก่	ต้น	2,000	11,560.00	23,120.00	1.3064	15,101.98	30,203.96
19	2.9 งานทาสีคอนกรีตและปูกระเบื้องทางเท้า 2.10	ตร.ม.	3,000.000	825.70	2,477,100.00	1.3064	1,078.69	3,236,083.44
20	งานปรับปรุงซ่อมแซมช่องไฟเบอร์กลาส 2.10.1	ตร.ม.	155.000	12,588.38	1,951,198.90	1.3064	16,445.45	2,549,046.24
21	งานทำซุ้มเขามือ่งไฟเบอร์กลาสใหม่ 2.10.2 งานซ่อมแซมทำสีซุ้มเขามือ่งไฟเบอร์กลาสเดิม 2.11 งานทำคันทันหินทางเท้าและเทคอนกรีตถนน/ขยาย เกาะกลางเพิ่ม	ตร.ม.	240.000	1,204.33	289,039.20	1.3064	1,573.33	377,600.81

คมกริช สุรภักดิ์

13 พฤษภาคม 2562 00:21:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	2.1.1.1 งานทำคันหินสำหรับรูปพรรณฐานคสล.	ม.	30.000	520.00	15,600.00	1.3064	679.32	20,379.84
23	2.1.1.2 งานทำถนน คสล.เสริมไวยมท	ตร.ม.	20.000	481.00	9,620.00	1.3064	628.37	12,567.56
24	2.1.1.3 งานทำพื้น คสล.ปิดผิวทรายล้าง	ตร.ม.	10.000	400.00	4,000.00	1.3064	522.56	5,225.60
25	2.1.2 งานปรับปรุงแทนประดับโคมเซรามิก	ชุด	4.000	45,485.83	181,943.32	1.3064	59,422.68	237,690.75
26	2.1.3 งานซ่อมแซมหรือเปลี่ยนฝาอบพักเดิมที่ชำรุด 3. งานระบบไฟฟ้าและงานสัญญาณจราจร	ชุด	50.000	800.00	40,000.00	1.3064	1,045.12	52,256.00
27	3.1 งานติดตั้งชุดโคมไฟสัญญาณจราจร LED ขนาด 300 มม.	ชุด	16.000	15,500.00	248,000.00	1.3064	20,249.20	323,987.20
28	3.2 งานติดตั้งโคมไฟ LED 600 W IP65 ของเสาไฟสูง	ชุด	20.000	16,500.00	330,000.00	1.3064	21,555.60	431,112.00
29	3.3 งานติดตั้งโคมสปอร์ตเลน LED 200 W IP65 พร้อมแขนยึด	ชุด	12.000	9,500.00	114,000.00	1.3064	12,410.80	148,929.60
30	3.4 งานทาสีเสาไฟฟ้าจราจรแยกแยะของและแยกเท้าผู้ขับขี่	งาน	1.000	30,000.00	30,000.00	1.3064	39,192.00	39,192.00
31	3.5 งานติดตั้งจราจรและเส้นทางม้าลาย	ตร.ม.	1,000.000	269.00	269,000.00	1.3064	351.42	351,421.60

คณกริช สุรภักดิ์

13 พฤษภาคม 2562 00:21:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนดวงรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	3.6 งานติดตั้งหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศาขนาด 4"	อัน	350.000	390.00	136,500.00	1.3064	509.49	178,323.60
33	3.7 งานย้ายเสาไฟฟ้าเดิมพร้อมติดตั้งตำแหน่งใหม่ 4. งานจัดสวนและปรับปรุงภูมิทัศน์	ต้น	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3064	5,225.60	5,225.60
34	4.1 งานลงดินด้านเกาะกลางถนน 4.2 งานจัดสวนหย่อมเกาะกลางถนน	ลบ.ม.	2,000.000	767.00	1,534,000.00	1.3064	1,002.00	2,004,017.60
35	4.2.1 งานปลูกต้นไม้ชายกึ่ง	ตร.ม.	850.000	137.81	117,138.50	1.3064	180.03	153,029.73
36	4.2.2 งานปลูกต้นไม้	ตร.ม.	60.000	375.00	22,500.00	1.3064	489.90	29,394.00
37	4.2.3 งานปลูกต้นไม้เทียมใหม่	ตร.ม.	700.000	550.00	385,000.00	1.3064	718.52	502,964.00
38	4.2.4	ตร.ม.	560.000	550.00	308,000.00	1.3064	718.52	402,371.20
39	งานปลูกต้นไม้แดงสิ่งคงไป/ขาดของ/ผการอง 4.2.5 งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	ตร.ม.	2,000.000	50.00	100,000.00	1.3064	65.32	130,640.00
40	4.3 งานดูแลรักษาสวนหย่อม 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	เดือน	6.000	50,120.00	300,720.00	1.3064	65,476.76	392,860.60
								54,998.00
								46,010.00

คณกริช สุรภักดิ์

13 พฤษภาคม 2562 00:21:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนตัวงัดต้น คิววีซีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

(มนัสวี เตชะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พุกปิ้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมกริช สุรศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารจากกองก่อสร้างปรับปรุงถนนตวันรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงถนนตวันรัตน์			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สับตุย	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
				แบบเลขที่ ข.24/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ป้ายจราจร		รวม					51,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								51,400.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 51,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช สุรภักดิ์

13 พฤษภาคม 2562 00:22:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายจราจร								
	1.1 ป้ายจราจรอสังค์ขนาด60x60ซม.หนา1มม.พนสี	14,000	อัน	2,000.00		0.00	0.00	28,000.00	
	1.2 ป้ายจราจรอสังค์ขนาด30x60ซม.หนา1ซม.พนสี	13,000	อัน	1,800.00		0.00	0.00	23,400.00	
	รวมค่าป้ายจราจร	-	-	3,800.00	51,400.00	0.00	0.00	51,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									